Приложение 3
к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации из документов архивного фонда муниципального образования»

Главе Казанцевского сельсовета Тальменского района Алтайского края
от______________________________________
________________________________________
адрес___________________________________
паспорт: серия_________ № _______________
кем выдан_______________________________
дата выдачи_____________________________
телефон: ________________________________
адрес электронной почты:_________________

ЗАПРОС (ЗАЯВЛЕНИЕ)
(для физического лица)

Прошу предоставить информацию в форме________________________________________
          (указывается форма документа в зависимости от тематики запроса (заявления))
_____________________________________________________________________________
Изложение существа запроса ____________________________________________________
 (проблема, тема, вопрос, событие, факт, сведения и хронологические рамки запрашиваемой информации)
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Перечень документов, прилагаемых к запросу (заявлению):
	Наименование
	Количество листов

На обработку предоставленных персональных данных согласен(на).
Настоящее согласие действует в течение пяти лет после предоставления результата муниципальной услуги. По истечению срока действия согласия мои персональные данные подлежат уничтожению.
За достоверность представленных документов и содержащихся в них сведений несу ответственность.
Результат муниципальной услуги хочу получить (нужное подчеркнуть):
в органе местного самоуправления;
в МФЦ
__________________
           (подпись заявителя)
Документы приняты «_____»______________20___г.
под №______

Специалист органа местного самоуправления ___________________________
                                       (расшифровка фамилии)
Документы приняты:
в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг (МФЦ):
«____» ______________ 20__г. 			Регистрационный № ________

Специалист МФЦ ______________ _________________________
(подпись)                                        (расшифровка фамилии)
в органе местного самоуправления:
«____» ______________ 20__г. 			Регистрационный № ________
(дата получена документов из МФЦ –
при обращении гражданина в МФЦ)

Специалист органа местного самоуправления____________ _______________________
(подпись) (расшифровка фамилии)

РАСПИСКА-УВЕДОМЛЕНИЕ
Заявление и документы для предоставление информации из документов Архивного фонда муниципального образования приняты от ___________________________________
«____» ________20____г.
Регистрационный № ______        Специалист ____________________________

Приложение 4
к Административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации из документов архивного фонда муниципального образования»

Главе Казанцевского сельсовета Тальменского района Алтайского края
от______________________________________
________________________________________
адрес___________________________________
паспорт: серия_________ № _______________
кем выдан_______________________________
дата выдачи_____________________________
реквизиты юридического лица______________
телефон: ________________________________
адрес электронной почты:__________________

ЗАПРОС (ЗАЯВЛЕНИЕ)
(для юридического лица)

Прошу предоставить информацию в форме________________________________________
          (указывается форма документа в зависимости от тематики запроса (заявления))
_____________________________________________________________________________
Изложение существа запроса ____________________________________________________
 (проблема, тема, вопрос, событие, факт, сведения и хронологические рамки запрашиваемой информации)
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Перечень документов, прилагаемых к запросу (заявлению):
	Наименование
	Количество листов

На обработку предоставленных персональных данных согласен(на).
Настоящее согласие действует в течение пяти лет после предоставления результата муниципальной услуги. По истечению срока действия согласия мои персональные данные подлежат уничтожению.
За достоверность представленных документов и содержащихся в них сведений несу ответственность.
Результат муниципальной услуги хочу получить (нужное подчеркнуть):
в органе местного самоуправления;
в МФЦ
__________________
           (подпись заявителя)
Документы приняты «_____»______________20___г.
под №______

Специалист органа местного самоуправления ___________________________
                                       (расшифровка фамилии)
Документы приняты:
в многофункциональном центре предоставления государственных и муниципальных услуг (МФЦ):
«____» ______________ 20__г. 			Регистрационный № ________

Специалист МФЦ ______________ _________________________
(подпись)                                        (расшифровка фамилии)
в органе местного самоуправления:
«____» ______________ 20__г. 			Регистрационный № ________
(дата получена документов из МФЦ –
при обращении гражданина в МФЦ)

Специалист органа местного самоуправления____________ _______________________
(подпись) (расшифровка фамилии)

РАСПИСКА-УВЕДОМЛЕНИЕ
Заявление и документы для предоставление информации из документов Архивного фонда муниципального образования приняты от ___________________________________
«____» ________20____г.
Регистрационный № ______        Специалист ____________________________